Ofício nº 525/2020 – G.P.
Processo 3655/2020

Santo André, 19 de agosto de 2020.

A Sua Excelência o Senhor Presidente

Gabriel Maranhão

Consórcio Intermunicipal Grande ABC

Av. Ramiro Colleoni, 5 - Centro

09040-160 - Santo André - SP

Assunto: Requerimento

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no

último dia 18 de agosto, cujo autor encarece atendimento à solicitação formulada para este

Município:

Vereador Assunto

DR. FABIO LOPES

Solicita intermediação junto aos municípios de

Santo André e São Bernardo do Campo e a Enel,

visando ação conjunta para construção de rede de

drenagem pluvial para canalização das águas

despejadas em terreno da concessionária de energia,

localizado na Travessa São Geraldo, Sítio dos

Vianas, na divisa dos Municípios.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320035003400360035003A00540052004100

		2020-08-21T15:53:49-0300